Ao ExcelentÍssimo Senhor
lsaias Bezerra
Vereador da Câmara Municipal
Cáceres - MT

Assunto: Acusa recebimento do
uma Emenda Parlamentar para
Assentamento Limoeiro.

Brasília, 20 de junho de 2022,

Ofício no 76812022 - SL/CMC - Solicitação de
Aquisição de Maquinários Agrícolas no

Senhor Vereador,

Com os meus cordiais cumprimentos, venho a presença de Vossa

Excelência acusar o recebimento do ofício no 76812022 - SL/CMC em anexo, o qual

solicita uma emenda parlamentar para aquisição de maquinários agrícolas no

assentamento limoeiro.

Sendo o que apresento para o momento, colho-me do ensejo para

apresentar os votos de elevada estima e consideração.

Cordialmente,

.{7<- í '
Deputado Federal Dr. Leonardo

Republicanos - MT

LIDCI
Na Sessão de:

Cámara clos Deputaclos - Anexo 4 - Gabinete 445 - CEP 70160-900 - Brasilia - DF Fone: (61) 3215-2445

MUNICIPAL DE CÁCERES

CÂMARA DO§ DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO DR. LEONARDO

Ofício no 224012022

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂiwamA MUNIcIPAL Pm cÁcER.ES

Ofício n'76812022 - SL/CMC.

Ao Excelentíssimo Seúor
LEONARDO RIBnIRO ALtsUQUEIl"QUtr
Deputado Federal
Gabinete: 445 - Anexo IV
Cârnara dos Deputaclos

Palácio do Congresso Nacional * Praça dos Três Poderes

CEP: 70.160-900 | Brasília-DF

.A.ssunto: Enoaminhamento cla Indicaç áo n' 512t2022.

Cáceres * MT, 07 de juúo de2022.

O presidente clesta Casa Legislativa, clue a este subscreve, vem, à presellça de Vossa

Excelência, encamiúar, em auexo, cópia cla propositura parlatnentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 06 c1e junho de 2022, de autoria do nobre Edil Isaías

triezerra - CIDADAI'{IA.

Atenciosamenle,

DOMTNGOS OLIVE
Presidente cla Cômara

SANTOS

o I Ctite''s'tvt'1'- CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862* Site: bttp-s:l'Ávu\4!çgçqle's,Itl,[cg'bd

L#l'íx",fiÂ N§r -

l, '**§}*r:':

PROTOCOLO

ç,nü!:ll:{,J*-!,'-
t't,' *4:!_, -§jJ-_ _ _ *

Proieto De Lei

N" 5!l: t )ü,,

AlrttovADo
Ploieto De Dcoreto Lcgislafivo

Presidente cla CâmataIlrojeto De Resolução

Itecluerirncnto
x Irrdicação ITIIJIII:t'ADO

i\4oção

Prcsidcnte rla CârnatrrIlmencla

i., tí) L:i
$,ieiçsl"irr rJ*:

,t -À /

üít lír, [) 12ü'?;?

Áutor: Vers«dor Isníns llezerra Portklo: Cidaduniu

A Vereador que abaixo subscrcve PropÕe a

nobre Mesa, consultada o augttsto e soberano
Plenário, na forma regímental, se/ü encaminhado
expediente ao ÊxcolenÍissíno Senhor Daputado
Federal Dr Leonardo Ribeiro do Albuquerque
c o n s u b s t a n c i a d o n â s e gul/? Íê [r_Eo o_giç â.o Ple ry áüe;/i,r\{4# r//i, m ü

fil;l S*ri: l:..{r(} (:i0 :

ifrdeirmf§'r os da Vossa Excelência uma emencla parlamentâr parâ
no Asçentamento Limoeiro.

'*i'i*it'"*
ur§rçao eEaqui nários Agriculas

Excelentrssimo Senhor Deputado Federal

Cu m prinrerrta ndo -vos cord ia I rr elrte, a p rove ita rr d o esta o portlr n i dad e

de amistoso contato para informâr que diversos MunÍcipes procuraram este Vereador e

solicitaram a conlpra de unr trator conr grade, unra Siladeira e urna Carreta, Para o

Assentamento Limoeiro a pedido da Comunidade.

J ustÍficava

0 pedido se jusrifica, vez que é mLrito impontante para os assentados o preparo da Terra no

período certo, sem contar que com essa Patrulha eles econonriza os gastos, O Pedido foi
feito pelo seu José Roberto Presidente do Assentamento e do membro do conselho Josó

Renan,

c.;($ji:ffi;)",,
' lsaias Bezerra

Sala das SessÕes, 30 de mcrio dc 2022.

Àúa Coronet José Dulce esquina cotTl a Rua General Osórlo, centro, Cáceres/MT - CEP: 78,2L0"056

Fone: (65) 3223-í707 site: ht1ttS.l/./wtrv^tv-*ça.ç"e^fe§,Ir.Llgf,br:/" PaB, 1